PORTWEST

S479 - Polo bicolore Hi-Vis

Collezione: Micro Mesh a occhio di pernice

Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: 100% poliestere, punto occhio di pernice
Cartone esterno: 48

Informazioni prodotto

Sicurezza ed un moderno design per chi la indossa, sono le caratteristiche
principali della S479. 11 contrasto bicolore & ideale per ambienti caldi e
sporchi in cui € richiesta protezione in alta visibilita.

Micro Mesh a occhio di pernice

I1 Micro mesh a occhio di pernice & pensato per mantenere i lavoratori al
fresco, comodi e visibili negli ambienti pil caldi. Fornendo a chi lo indossa
una protezione UPF+ 50, il tessuto ha proprieta di raffreddamento
avanzate che, combinate con la sua traspirabilita, lo rendono la scelta
ideale per i climi piu caldi. Durevole e resistente alle pieghe con una
finitura di qualita ad asciugatura rapida, questo tessuto rimarra resistente
lavaggio dopo lavaggio.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i pill recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la
nostra gamma di articoli ad alta visibilita ¢ la scelta ideale per chi non Caratteristiche
accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

. Tessuto traspirante per allontanare 1'umidita dal corpo mantenendo chi
lo indossa fresco, asciutto e comodo

- Il trattamento in tessuto Texpel™ Wicking di alta qualita migliora

Norme l'asciugatura e aiuta a rimuovere le macchie
EN ISO 20471 Classe 1 ) ;
ANSI/ISEA 107-2015 TIPO O CLASSE 1 - Spacchi laterali

- Inserti in contrasto per una maggiore protezione dallo sporco
- Vestibilita comoda per un maggior comfort

- Banda riflettente per una maggiore visibilita

- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV
- Certificato EN ISO 20471 per oltre 50 lavaggi

- Certificato CE

- Marcato UKCA

- Disponibile in taglie XS-5XL
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S479 - Polo bicolore Hi-Vis
Codice doganale: 6105201000

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/11226-03/E00-00

(Organismo certificatore n..: NB: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Certificato numero: AB0321/16794-01/E00-00

(Organismo certificatore n..: AB: 0321)

Istruzioni lavaggio

B L=

MAX
50x

Carton Dimensions/Weight

Item Colour
S4790NRXS
S4790NRS
S4790NRM
S4790NRL
S4790NRXL
S4790NRXXL
S4790NRXXXL

S4790NR4XL

Weight(Kg)
0.3300
0.2600
0.2800
0.3000
0.3360
0.3460
0.3780
0.3960

Arancione/Navy
Arancione/Navy

Arancione/Navy

Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy

Cubic(m?)
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0792
0.0792
0.0792
0.0673

EAN13

5036108262922
5036108145201
5036108145218
5036108145225
5036108145232
5036108145249
5036108145454
5036108145461

GTIN/DUN14

15036108752109
15036108687074
15036108687067
15036108687050
15036108687081
15036108687098
15036108687104
15036108800152
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