

S479 - Polo bicolore Hi-Vis**Collezione:** Micro Mesh a occhio di pernice**Gamma:** Alta visibilità**Tessuto esterno:** 100% poliestere, punto occhio di pernice**Cartone esterno:** 48**Informazioni prodotto**

Sicurezza ed un moderno design per chi la indossa, sono le caratteristiche principali della S479. Il contrasto bicolore è ideale per ambienti caldi e sporchi in cui è richiesta protezione in alta visibilità.

Micro Mesh a occhio di pernice

Il Micro mesh a occhio di pernice è pensato per mantenere i lavoratori al fresco, comodi e visibili negli ambienti più caldi. Fornendo a chi lo indossa una protezione UPF+ 50, il tessuto ha proprietà di raffreddamento avanzate che, combinate con la sua traspirabilità, lo rendono la scelta ideale per i climi più caldi. Durevole e resistente alle pieghe con una finitura di qualità ad asciugatura rapida, questo tessuto rimarrà resistente lavaggio dopo lavaggio.

Alta visibilità

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilità soddisfa i requisiti rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformità con i più recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la nostra gamma di articoli ad alta visibilità è la scelta ideale per chi non accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme

EN ISO 20471 Classe 1

ANSI/ISEA 107-2015 TIPO O CLASSE 1

Caratteristiche

- Tessuto traspirante per allontanare l'umidità dal corpo mantenendo chi lo indossa fresco, asciutto e comodo
- Il trattamento in tessuto Texpel™ Wicking di alta qualità migliora l'asciugatura e aiuta a rimuovere le macchie
- Spacchi laterali
- Inserti in contrasto per una maggiore protezione dallo sporco
- Vestibilità comoda per un maggior comfort
- Banda riflettente per una maggiore visibilità
- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV
- Certificato EN ISO 20471 per oltre 50 lavaggi
- Certificato CE
- Marcato UKCA
- Disponibile in taglie XS-5XL

S479 - Polo bicolore Hi-Vis
Codice doganale: 6105201000
Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd (Organismo certificatore n.: NB: 2777)
 Bracetown Business Park
 D15 YN2P, Ireland
 Certificato numero: 2777/11226-03/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd (Organismo certificatore n.: AB: 0321)
 SATRA Technology Park
 NN16 8SD, United Kingdom
 Certificato numero: AB0321/16794-01/E00-00

Istruzioni lavaggio

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m ³)	EAN13	GTIN/DUN14
S479ONRXS	Arancione/Navy	55.0	36.0	34.0	0.3300	0.0673	5036108262922	15036108752109
S479ONRS	Arancione/Navy	55.0	36.0	34.0	0.2600	0.0673	5036108145201	15036108687074
S479ONRM	Arancione/Navy	55.0	36.0	34.0	0.2800	0.0673	5036108145218	15036108687067
S479ONRL	Arancione/Navy	55.0	36.0	34.0	0.3000	0.0673	5036108145225	15036108687050
S479ONRXL	Arancione/Navy	55.0	36.0	40.0	0.3360	0.0792	5036108145232	15036108687081
S479ONRXXL	Arancione/Navy	55.0	36.0	40.0	0.3460	0.0792	5036108145249	15036108687098
S479ONRXXXL	Arancione/Navy	55.0	36.0	40.0	0.3780	0.0792	5036108145454	15036108687104
S479ONR4XL	Arancione/Navy	55.0	36.0	34.0	0.3960	0.0673	5036108145461	15036108800152